Câmara Municipal de Guarapari
             Legislatura 2017-2020

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

________________________________________________________________________
Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 -

Email: presidencia@cmg.es.gov.br. Site: www.cmg.es.gov.br

Guarapari - ES, 27 de fevereiro de 2020.

OFÍCIO CMG – DL nº.004/2020

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa

Excelência para as devidas providências legais, cópias das

Indicações nºs 001, 002, 014, 015, 016, 019 e 021/2020,

APROVADAS na 02ª Sessão Ordinária no dia 27/02/2020.

No oportuno, aproveito a oportunidade para reiterar

minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ENIS SOARES DE CARVALHO

Presidente Câmara Municipal de Guarapari

Ao

Excelentíssimo Senhor

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

Prefeito Municipal de Guarapari

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 35003400310031003A00540052004100

mailto:presidencia@cmg.es.gov.br
http://www.cmg.es.gov.br/

		2020-09-11T11:06:43-0300